
 

                                   

令和４年６月１７日 

保護者 各位 

 

                             沖縄県立久米島高等学校 

                               

 

 

 

令和４年度 PTA 主催「生徒激励会＆カレーパーティー」の再延期について（お知らせ） 

 

 

 平素より本校 PTA 活動に対するご支援及びご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響により、６月２９日（水）へ延期しておりました「生

徒激励会＆カレーパーティー」につきまして、令和４年６月１６日時点での県教委からの対処

方針及び島内での感染急拡大並びに医療体制の逼迫状況を鑑み、下記のとおり 再延期 する

ことと致しました。 

 つきましては、急な変更で大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力の程をよろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

日時：令和４年６月２９日（水）[期末考査最終日] 

                                          ⇒ 

                      ２学期以降に再延期いたします。 

          日程が決まり次第、再度ご連絡いたします。 

 

 

 

 

 

 

 


